
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.302.2017 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje: Dokonać 

zmian w budżecie Gminy Prażmów następująco: 

§ 1. Zwiększyć dochody: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 4.675,00 zł. 

Dotyczy wpływów z opłaty skarbowej o kwotę 170,00 zł., wpływów za warunki techniczne o kwotę 

1.080,00 zł., wpływów za odbiór techniczny przyłączy o kwotę 2.450,00 zł. i wpływów za uzgodnienie 

projektu o kwotę 975,00 zł. 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne w Prażmowie 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0470 – Wpływ z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności o kwotę 10.049,10 zł. 

Dotyczy wpływu z tytułu ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach Gminy Prażmów 

§ 0870 – Wpływ ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 70.000,00 zł. 

Dotyczy sprzedaży niezabudowanej działki we wsi Nowy Prażmów 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 0950 – Wpływ z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 9.909,44 zł. 

Dotyczy wpływu z tytułu kar umownych 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze o kwotę 7.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 11031



Dotyczy dochodów z najmu i dzierżawy 

§ 0830 – Wpływ z usług o kwotę 80.000,00 zł. 

Dotyczy dochodów z tytułu wpłat na wydawane w stołówkach posiłki 

Szkoła Podstawowa w Uwielinach 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział: 80195-Pozostała działalność 

§ 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich o kwotę: 661,92 zł. 

Dotyczy finansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego projektu: ”Wiem co potrafię –

projekt edukacyjny dla Gminy Prażmów, działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży. 

Zmniejszyć wydatki: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 61.500,00 zł. 

Dotyczy montażu instalacji fotowoltaicznych na budynkach SUW 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne w Prażmowie 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6.894,51 zł. 

Dotyczy wykonania i montażu progów zwalniających w ramach funduszu Sołeckiego o kwotę 2.000,00 zł. 

– sołectwo Wilcza Wólka, utrzymania poboczy dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego o kwotę 

1.444,51 zł. – sołectwo Krępa i wykonania i montażu progów zwalniających na ul. Granicznej i ul. Brzozowa 

Droga w Ustanowie w ramach funduszu sołeckiego o kwotę 3.450,00 zł. – sołectwo Ustanów 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 77.920,54 zł. 

Dotyczy budowy dróg 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 18.000,00 zł. 

Dotyczy wyceny nieruchomości o kwotę 12.000,00 zł. i sporządzenie map geodezyjnych o kwotę 

6.000,00 zł. 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.990,54 zł. 

Dotyczy projektów i druków plakatów, gazetki sołeckiej w ramach funduszu sołeckiego – sołectwo 

Ustanów 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 141.203,42 zł. 

Dotyczy remontu budynku Zespołu Szkół w Uwielinach o kwotę 101.203,42 zł. i wykonanie elewacji 

i obróbek blacharskich na budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Prażmowie o kwotę 40.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11031



Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80110 – Gimnazja 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.000,00 zł. 

Dotyczy składek na ubezpieczenie społeczne pracowników 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Prażmowie 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4170 –Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00 zł. 

Dotyczy wynagrodzenia dla wychowawców i prowadzących zajęcia i punkty wsparcia dla uzależnionych 

i doznających przemocy 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 500,00 zł. 

Dotyczy remontów i modernizacji świetlic 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.223,00 zł. 

Dotyczy opłaty za monitoring o kwotę 700,00 zł., wywóz nieczystości o kwotę 250,00 zł. i konsultacje 

psychologiczne, diagnozy o kwotę 273,00 zł. 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 277,00 zł. 

Dotyczy zakupu usług telekomunikacyjnych 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Prażmowie 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodzin 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł. 

Dotyczy wynagrodzenia asystenta rodziny z środków własnych 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.918,45 zł. 

Dotyczy zakupu materiałów związanych z organizacją festynu w ramach funduszu sołeckiego – sołectwo 

Ustanów 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.663,00 zł. 

Dotyczy wynajmu sprzętu na organizację pikniku rodzinnego „Łosiowisko” w ramach funduszu sołeckiego 

o kwotę 663,00 zł. – sołectwo Łoś i zakupu usług związanych z organizacją festynów i zawodów sportowych 

w ramach funduszu sołeckiego o kwotę 2.000,00 zł. – sołectwo Ustanów 

Rozdział 92127 – Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk 

i męczeństwa 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 18.000,00 zł. 

Dotyczy remontu pomnika w miejscowości Piskórka 

Zwiększyć wydatki: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 4260 – Zakup usług energii o kwotę 4.675,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11031



Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne w Prażmowie 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

§ 6630 – Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 

33.374,50 zł. 

Z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu na wypłatę 

odszkodowania z tytułu zajęcia gruntu pod pas drogowy na przebudowę drogi wojewódzkiej 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 3.359,29 zł. 

Z przeznaczeniem na wyrównanie i utwardzenie ul. Głogowej i ul. Kukułki w Ustanowie w ramach 

funduszu sołeckiego – sołectwo Ustanów 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 112.750,00 zł. 

Z przeznaczeniem na wykup nieruchomości pod drogę gminną 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 663,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do Klubu Wiejskiego w ramach funduszu sołeckiego – sołectwo 

Łoś 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 95.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 18.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne pracowników 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych o kwotę 500,00 zł. i zakup materiałów do remontu 

i zabezpieczeń o kwotę 1.000,00 zł. 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 5.500,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 3020 – Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 8.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe i wiejskie 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 32.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne pracowników 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 80.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11031



Z przeznaczeniem na zakup środków żywności 

Szkoła Podstawowa w Uwielinach 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 12.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni szkolnej 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Prażmowie 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 8.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na dotację dla oddziału „O” w niepublicznej Szkole Podstawowej „SOKRATES” 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 83.287,00 zł. 

Z przeznaczeniem na dotację dla dzieci niepełnosprawne w przedszkolach 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział: 80195-Pozostała działalność 

§ 4217- Zakup materiałów o kwotę 661,92 zł 

Z przeznaczeniem na zakup materiałów 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na budowę placówki wsparcia dziennego w Jaroszowej Woli 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Prażmowie 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

§ 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 4.171,00 zł. 

Z przeznaczeniem na stypendia ze środków własnych 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 9.444,51 zł. 

Z przeznaczeniem na budowę oświetlenia ul. Grójecka w ramach funduszu Sołeckiego o kwotę 2.000,00 zł. 

–sołectwo Wilcza Wólka, budowę oświetlenia ulicznego ul. Polna w ramach funduszu sołeckiego o kwotę 

1.444,51 zł. – sołectwo Krępa i budowę oświetlenia ulicznego ul. Brzozowej Drogi od ul. Kasztanów w ramach 

funduszu sołeckiego o kwotę 6.000,00 zł. – sołectwo Ustanów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11031



§ 2. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na 2017 rok dokonuje się zmian w przedsięwzięciach 

zgłoszonych przez Rady Sołeckie w ramach funduszu sołeckiego i  sołectwie Łoś 

zmniejszenie wydatku na przedsięwzięcie „Wynajem sprzętu na organizację pikniku rodzinnego 

ŁOSIOWISKO” a zwiększenie wydatku na przedsięwzięcie „Zakup wyposażenia do Klubu Wiejskiego” 

2. w sołectwie Krępa zmiana przedsięwzięcia z „Utrzymanie poboczy dróg gminnych” na „Budowa 

oświetlenia ul. Polna” 

3. w sołectwie Wilcza Wólka zmiana przedsięwzięcia „Wykonanie i montaż progów zwalniających 2 szt.” 

na „Wykonanie i montaż progów zwalniających 1 szt.” i zwiększenie wydatku na przedsięwzięcie „Budowa 

oświetlenia ulicznego ul. Grójecka” 

4. w sołectwie Ustanów zmniejszenie wydatku i zmiana przedsięwzięcia z „Wykonanie i montaż progów 

zwalniających ul. Graniczna, ul. Brzozowa Droga, ul. Łąkowa, ul. Sadowa” na „Wykonani i montaż progów 

zwalniających ul. Łąkowa, ul. Sadowa” oraz zmniejszenie niewykorzystanych środków na przedsięwzięcia 

„Zakup materiałów związanych z organizacją festynu”, „zakup usług związanych z organizacją festynów 

i zawodów sportowych”, „Projekt i druk plakatów, gazetki sołeckiej” z równoczesnym wprowadzeniem 

nowych przedsięwzięć „Budowa oświetlenia ulicznego ul. Brzozowej Drogi od ul. Kasztanów” i „Wyrównanie 

i utwardzenie ul. Głogowej i ul. Kukułki” 

§ 3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się nowe zadania majątkowe pn. 

1. „Wypłata odszkodowania z tytułu zajęcia gruntu pod pas drogowy na przebudowę drogi wojewódzkiej” 

w klasyfikacji budżetowej 600, 60013, § 6630, 

2. „Wykup nieruchomości pod drogę gminną” w klasyfikacji budżetowej 600, 60016, § 6060, 

3. „Zakup pieca konwekcyjno-parowego” w klasyfikacji budżetowej 801, 80101, § 6060, 

4. „Budowa oświetlenia ul. Polna (sołectwo Krępa) w klasyfikacji budżetowej 900, 90015, § 6050, 

5. „Budowa oświetlenia ulicznego ul. Brzozowej Drogi od ul. Kasztanów (sołectwo Ustanów) 

w klasyfikacji budżetowej 900, 90015, § 6050 

§ 4. Zmiany dokonane w § 1 obrazują załączniki nr 5,6,8,12 i 13 do uchwały budżetowej na 2017 rok 

stanowiące integralną część niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Dochody - 43.351.704,54 zł., 

Wydatki - 47.606.552,46 zł. 

Przychody - 3.054.847,92 zł., (§ 957 – Nadwyżka z lat ubiegłych) 

Przychody - 1.200.000,00 zł., (§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Robert Dulewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11031



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV.302.2017 

Rady Gminy Prażmów 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

 

Załącznik nr 5 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11031



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11031



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11031



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV.302.2017 

Rady Gminy Prażmów 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

 

Załączniki nr 6 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11031



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV.302.2017 

Rady Gminy Prażmów 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

 

Załącznik nr 8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11031



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11031



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11031



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11031



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11031



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11031



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV.302.2017 

Rady Gminy Prażmów 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

 

Załącznik nr 12 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11031



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV.302.2017 

Rady Gminy Prażmów 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

 

Załącznik nr 13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11031


		2017-12-01T13:24:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




